Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Улан-Удэ (3012)59-97-51
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04

Примечание: Все клапаны имеют серийный номер. В случае нестандартных номеров заказа этот клапан
должен поставляться, если к клапану заказаны запчасти.
Расшифровка маркировки P20D
Модель клапана P20 . 1 W N C R .A 08
Мембранный редукционный клапан P20D P20
Пружина на выходе из клапана
№1: 0,2–1,5 бар 1
№2: 0,3–3 бар 2
№3: 0,8–8 бар 3
№4: 1,5–15 бар 4
Область применения
Вода W
Газы G
Кислород O
Материал уплотнения
NBR N
EPDM E
PTFE T
FPM / Viton V
Максимальное давление на входе
30 бар C
50 бар a) D
Материал мембраны
Резина/PTFE R